2022年２月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｕ Ｕ

代 表 者 名 代表取締役 冨 田 和 成

（コード番号：4387 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員 藤 井 由 康

（ TEL. 03-4405-6102）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

業績の動向を踏まえ、2021年５月14日に発表いたしました2022年３月期通期の連結業績

予想を下記のとおり修正いたしますので、その概要をお知らせいたします。

記

１．連結業績予想値の修正

2022年３月期通期連結業績予想修正（2021年４月1日～2022年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,200

～4,500

百万円

0

～200

百万円

0

～200

百万円

0

～91

円 銭

0.00

～19.33

今回修正予想（Ｂ） 3,350 △293 △291 △237  △50.08

増減額（Ｂ－Ａ）

△850

～△1,150

△293

～△493

△291

～△491

△237

～△328

増減率（ ％ ）

△20.2

～△25.6
－ － －

（ご参考）

前期実績（2021年３月期）
2,789 14 8 △300 △67.91

２．修正の理由

売上高につきましては、当期に実施したマーケティング投資により第４四半期に見

込んでいた売上の一部が、来期にずれ込む見込みとなりました。また、リテール・フ

ィンテックの主要顧客である金融機関や不動産業界からの季節要因による売上増が例

年ほど見込めないため、下方修正いたします。

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、マーケ

ティング投資や人材採用が計画より遅れた結果当初見込んでいた支出を下回ることと

なりましたが、上記のとおり投資回収に係る売上の一部が来期にずれ込む見込みとな

ったため、下方修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいてい

ます。今後、変更すべき事象が生じた場合は速やかに発表いたします。

以 上